Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas, Domine, Domine Clementissime.

Quam arduum non minus, ac Damnis refertum sit Privilegiatis, et a memoria hominum possessis habitationibus momentanee excedere hocque modo relicto exiguo Commertio vitae medys imminui, ad Sacros Pedes Lamentabiliter exponere ideo erubescimus, quod in mutatione

Memoria hominum et litteralia documenta docent Judaeos antehac ob nefandum vivendi modum jam semel expulsos fuisse: testimonij signum hujusce expulsionis est Ecclesia parochialis, antiquitus ipsorum Synagoga.

aequitas et benignitas Celsissimi Principis eo usque se extendebat, ut non tantum vecturae pro transferendis Judaeis et eorum suppellectilibus ad alias communitates gratis datae, verum etiam omnis assistentia pro incassandis ipsorum debitibus Activis (:dummodo etiam possiva solvant:) oblata sit.

ad primum. Falsum narrant Synagogam expensis proprys plurima ex parte extruxisse, siquidem locum huncce longo tempore ante admissionem Judaeorum jam inaedificatum fuisse, ipsa structura demonstrat, quapropter singulis Annis 20 florenos in ratione census solverunt.

pro loco Separationis antehac nominae Possessionis Neüdorffii jam vero substituae Possessionis Neufeld in Comitatu Soproniensi summum Sacratissimae Maiestatis Vestrae Servitium, et publica salus subesse praecipiatur. Quia tamen secundum Deum, et eius Justitiam, naturalemque aequitatem ea, quae cum incommodo privatorum praecise aliquorum in commune conferri debent, naturali aequitati conformem recipiunt compensationem ac insuper ne ultra summae necessitatis limites incomodum extendatur, publicam exigunt Provisionem; idcirco reservatis laesionibus, quae ante benignam nominatarum Possessionum mutationem jam inrogatae sunt nostri Clementissimam praeservationem in futurum humillime supplicamus.

Primo. Quia pro Sexu Masculino et Feminino divisus locus Orationis (Synagogam nuncupamus) Factorum Aulicorum Eleemosyna plurimum exstructus, exiguis adeoque in rationem separationis nihil conferens sit, dignetur Maiestas Vestra Sacratissima benignissime committere, ut locus ille per nos rite clausus, ab omni alio usu

praeservandus, adeoque in eadem qualitate nobis conservandus sub Inspectione Magistratuali Comitatensi permaneat.

ad secundum. apparet hic crassa ignorantia Juris et Juris consulti. in concessionalibus Celsissimi Principis Michaelis continetur totum fundamentum usus et Juris ipsis competentis, sed e diametro incontrarium.

ad tertium. Judaeorum debita passiva ordinarie Activis maiora esse solent, quod ex eo collendum, siquidem ad hoc usque momentum ex parte Judaeorum nihil Activorum in Christianos, ex parte vero Christianorum Activa in Judaeos iam iam prodierint. interim si quidquam condigne ad Praetendendum habeant, iustitia et assistentia ex parte Domini non negabitur.

ad quartum. Dominium nimium quantum per Judaeos damna passum fuisse, palam est, quare om-

Secundo. Quia communi, omniumque Gentium Jure Coemeterium loci Religiosi Privilegio gaudet, ne hac quoque in parte fundatus immemorialis usus noster praejudicio gravetur benigne praecipere, cum tam quoad Synagogas, quam Coemeteria Fundator Majoratus Eszterhaziani usum nostrum contractualiter Privilegium effecerit.

Tertio. Quia Possessio Neüfeld a loco Separationis, seu per Nos inhabitatae Domus satis remota esset, in qua Possessione potissimum nostrum commercium, adeoque et activum Creditum habetur, misera vero Plebs debitum nobis successive et etiam in Naturalibus solvere consuevit, consequenter si ab hac Possessione longius remove-remur, ne omnibus vitae mediis improvise destituamur, misera Plebs instantaneis solutionibus gravari, aut etiam successiva Expendarum et Interusurii praestatione cumulari deberet, dignetur Sacratissima Maiestas Vestra ex aequitatis et miserae Plebi convenientis conservationis ductu Caesarea-Regia Pietate ordinare, ut in Possessione Neüfeld aut eidem contigua loca adeoque nullatenus extra Dominium Hornstein habitationes interimales figere debeamus.

Quarto. Ex allegato aequitatis ductu dignetur Sacratissima Maiestas clementissime demandare, ut quia

nem competentem satisfactionem hisce sibi reservat.

gratiae sibi ducant quod ex mera benignitate Celsissimi Principis ad nutum ipsorum in caeteras communitates repartiti fuerint.

quoad Jus quaesitum, denuo fit provocatio ad concessionales Principis Michaelis, ubi in fine Celsissimi Principis jus augendi, immuniendi, plane tollendi et per consequens etiam ipsos expellendi clarissime expressum habetur.

ob salutem publicam nobis enata Damna compensationem fundant reservatis hic et nunc reservandis saltem a futuris communem calamitatem modernam gravantibus afflictionibus Magistratali Comitatensi Authoritate praeservemur, praecipue vero, ne alys Judaeorum Communitatibus incorporemur, quae alioquin strictis habitationibus locatae, si nostris multiplicentur Personis, ex Coarctatione potius Infirmitatis metum, quam Sanitatis Provisionem inducere existimentur, quod aequitati tanto est convenientius, quanto quaesitum ius nostrum contractuale exigit evidenter, ut exorata a Deo incumbentium malorum remissione in nostras redeamus habitationes, super cujus Juris integritate specialem provisoriam Comitatui intimandam humillime imploramus. Divinae Justitiae et naturali aequitati conforme postulatum, superindeque benigni remedii emanationem commendare videntur occasione Sanitatis antehac nobis communiter irrogatarum, et medio Factorum Aulicorum pro communi remedio ad Sacros Pedes humillime expositarum Laesionum Species, ut proinde Clementissimae Consolationis Spe errecti Gratiam et Clementiam humilimis fidelibus Servitjs demerituri perseveremus.